株式会社ＪＴＢ商事 発行日 2021年8月19日

見積No.：MWS 21-08018

件 名

受 渡 期 日

受 渡 場 所

支 払 条 件

見 積 期 限

初 期 費 用 - （税抜）

数量 単位 請求単価 費用

DAP-1880AC/A2 160 式 24,800 3,968,000

RTX-1220 1 式 132,000 132,000

DGS-1100-24PV2 9 式 89,800 808,200

式 46,800 0

1 式 200,000 200,000

1 式 1,008,500 1,008,500

6,116,700

611,670

6,728,370

■備考

小計

消費税

合計

　※別途、弊社とのサービス利用に関する業務提携契約書が必要になります。

　※館内のネットワーク配線作業は本見積にはふくまれておりません。

　※本件見積に対するご発注後のキャンセルにつきましては、弊社発注済の機材及び機器、その他手続きに関する全ての金額をキャンセル料

　　としてお客様にご負担いただきます。

ネットワーク構築費(POE)

別途打ち合わせ

リリーフ札幌（155室8フロア）

月末締、翌月26日末支払(着手前50％、完了後50％)

本書発行より1ヶ月

御見積書

¥6,116,700

東京都品川区西五反田7-22-17 TOCビル10F

株式会社メディアウェイブソリューションズ

下記の通り御見積申し上げます。

　雑材

項目

　ルーター

　幹線ハブ

　機器設置・設定作業費

≪機材費≫

　アクセスポイント 設定費込み

設定費込み

≪作業費≫